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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for Ejendomsselskabet Ganløse ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Jægerspris, den   /   2023 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jørn Friis Hansen 
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Til den daglige ledelse i Ejendomsselskabet Ganløse ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Ejendomsselskabet Ganløse ApS for perioden 1. januar - 31. decem-

ber 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den   /     2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Ejendomsselskabet Ganløse ApS 

Hovedgaden 41B, c/o Jørn Friis Hansen 

3630  Jægerspris 

  
  Telefon: 24 65 12 42    

  E-mail: j@havly.dk 

    
   CVR-nr.: 10 08 35 24 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14413441 

    
Direktion Jørn Friis Hansen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Jørn Friis Hansen, Hovedgaden 41B, 3630 Jægerspris  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive ejendomsselskab 

og hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat. 

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 
 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. 

Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Ganløse ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen op-

tjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
  

 

Brugstid  

Bygninger 

 

50 år  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører r samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
U

BL
A-

3D
J2

Q
-E

M
ZI

D
-8

X0
VU

-2
U

W
N

E-
JX

TS
5



 Ejendomsselskabet Ganløse ApS 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022   

  2022 2021 

  kr. tkr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  127.924 122 
   

 1 Personaleomkostninger  -80.328 -130 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -30.030 -30 
     

 DRIFTSRESULTAT  17.566 -38 
   

   Andre finansielle indtægter  2.191 2 

   Andre finansielle omkostninger  -8 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  19.749 -36 
     

 ÅRETS RESULTAT  19.749 -36      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  8.238 0 

   Overført resultat  11.511 -36 
     

 DISPONERET I ALT  19.749 -36      
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 2 Grunde og bygninger  1.519.370 1.549 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.519.370 1.549 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.519.370 1.549 
     

   

   Andre tilgodehavender  56.965 55 
     

 Tilgodehavender  56.965 55 
     

   Likvide beholdninger  79.627 38 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  136.592 93 
     

   

 AKTIVER  1.655.962 1.642      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 PASSIVER   

  2022 2021 

  kr. tkr. 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 

   Overkurs ved emission  920.088 920 

   Overført resultat  -7.643 -19 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.751 0 
     

   EGENKAPITAL  1.039.196 1.026 
     

   

   Prioritetsgæld  -1 0 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  469.768 469 

   Deposita  91.277 92 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  561.044 561 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.094 11 

   Anden gæld  44.628 44 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  55.722 55 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  616.766 616 
     

   

 PASSIVER  1.655.962 1.642      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2022 2021 

  kr. tkr. 
   
 

   

 13 

 

 Virksomhedskapital primo  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125 
     

 Overkurs ved emission primo  920.088 920 
     

 Overkurs ved emission ultimo  920.088 920 
     

 Overført resultat, primo  -19.154 17 

 Årets resultat  11.511 -36 
     

 Overført resultat ultimo  -7.643 -19 
     

 Udbytte året  8.238 0 

 Udbytte året  -6.487 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  1.751 0 
     

   EGENKAPITAL  1.039.196 1.026 
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  kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  79.905 130 

 Andre omkostninger til social sikring  423 0 
     

 80.328 130 
     

   

   

 Grunde og 
 bygninger 
 2 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  2.150.000 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2022  2.150.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -600.600 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  -30.030 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -630.630 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  1.519.370    

   

Den offentlige ejendomsvurdering 2022 udgør 1.800.000 DKK. 
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 NOTER Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 

  primo ultimo efter 5 år 
   
 

   

 15 

 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  -1 -1 0 

 Modtagne forudbetalinger fra kunder  469.768 469.768 469.768 

 Deposita  91.277 91.277 0 
       

 561.044 561.044 469.768 
       

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

35.279 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Navnet er skjult
Direktør
På vegne af: Ejendomsselskabet Ganløse ApS
Serienummer: 87ce664f-822d-4e71-9b36-849a5cc35c21
IP: 80.197.xxx.xxx
2023-05-16 08:44:35 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-05-16 13:46:08 UTC

Navnet er skjult
Dirigent
På vegne af: Ejendomsselskabet Ganløse ApS
Serienummer: 87ce664f-822d-4e71-9b36-849a5cc35c21
IP: 80.197.xxx.xxx
2023-05-17 07:26:56 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
U

BL
A-

3D
J2

Q
-E

M
ZI

D
-8

X0
VU

-2
U

W
N

E-
JX

TS
5



         COn0pbYe7pp6qP4KoHnlpKS1DyQz9AjgxtFuRjnLlN0=   Byk9GnfMuuSxv/5OGJH6Tuw/9FJ5YkzZjMTQY0Ykinc=      AQAB           2023-05-16T08:44:34.098Z     y2giMgxWRHPz9zLtmXlt984/wlRyW3Bre1EQfGrJThs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1184623399694300299656833146195744431830525387634        



            
                
            
            14413441 Ledelsens regnskabserklæring 2022
            NQCDX-EZG8E-5FZF8-G6EE2-KU10D-Q47SI
            SHA-256
            8036be3e2fce3e47c01b4a9874e8281c25a454a14805ffd60d7db90fb61cc6a3
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Ganløse ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14413441 Spec 2022
            DKS80-IKXE6-0P4PU-P6236-2NYBJ-UK42W
            SHA-256
            74581f7c9774d71697ce3303b80e66ac64ddf3edbb59b41d4251f7d886e7d74c
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Ganløse ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14413441 Årsrapport 2022
            GUBLA-3DJ2Q-EMZID-8X0VU-2UWNE-JXTS5
            SHA-256
            adf638ac2eae6f2dee0db9684bc2514bf7f0a5583758098f08f0043efc90a550
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Ganløse ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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